
ZARZĄDZENIE NR 56/11  

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE  

z dnia 3 lutego 2011 r.  

 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w 2011 r. 

w Domu Pomocy Społecznej w Mysłowicach ul. Mikołaja Reja 54 

 

Na podstawie art.60 ust. 2 pkt 2 i art. 152 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej

(tj. Dz.U. z 21.10.2009r. Nr 175 poz. 1362) w związku z art. 91 i 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca

1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) zarządzam,

co następuje: 

§ 1. Ustalić  średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w 2011 r. w Domu Pomocy Społecznej

w Mysłowicach ul. Mikołaja Reja 54: 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 99/10 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 1 marca 2010 r.  

§ 3.  1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej

w Mysłowicach. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam I Zastępcy Prezydenta Miasta

Mysłowice  

§ 4.  1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od miesiąca przypadającego

po miesiącu, w którym zostało opublikowane.  

Otrzymują: 

1. Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych  

2. MOPS Mysłowice  

3. DPS Mysłowice  

4. Śląski Urząd Wojewódzki  

5. Or. – a/a  

- w dniach od 1 stycznia 2011 r. do 9 stycznia 2011 r. w wysokości 2.182,84 zł

- w dniach od 10 stycznia 2011 r. do 31 grudnia 2011 r. w wysokości 2.896,98 zł

Prezydent Miasta Mysłowice  

 

Edward Lasok 

 

ID: FLLCZ-WNCYG-TUTMS-JTGLT-OZBIQ. Podpisany. Strona 1 / 1


